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Niezbędnik dla Pary Młodej
z grawerem - prezent na
ślub

Cena 55,00 zł

Numer katalogowy N336

Kod producenta herbatabiala-6

Producent Neogroup

Opis produktu

Niezbędnik dla Pary Młodej z grawerem - prezent na ślub

Herbaciarka z 6 przegródkami z zamykanym wieczkiem to doskonały pomysł na prezent dla wszystkich amatorów ciepłej
herbatki. Jeśli na wieczku umieścimy specjalną, spersonalizowaną grafikę, taka herbaciarka staje się wyjątkowym prezentem. 
Oferujemy Państwu wykonanie białej herbaciarki z 6 przegródkami wraz z usługą wykonania indywidualnej grafiki związanej
z zawarciem małżeństwa. ( pudełko można oczywiście także wręczyć na inne okazje )
Do wyboru macie Państwo gotowe wzory na których możecie umieścić indywidualne życzenia, imiona, podpisy.
Każda obdarowana takim prezentem osoba doceni wysiłek włożony w jego wykonanie specjalnie dla niej.

Specyfikacja:
Ilość przegródek 6
Wymiary 210x160x65mm
Wykonana z drewna, szlifowana, malowana
Kolor - biały
Okucia - kolor złoty / srebrny ( w zależności od partii towaru )
Zdobienie - Grawer

Jak może wyglądać gotowy produkt?

Dla kogo i na jaką okazję:
Okazje: na ślub, na wesele, prezent na ślub, prezent dla młodej pary

Grawer - to bardzo dokładna i trwała metoda znakowania polegająca na wypaleniu wiązką lasera grafiki w materiale. Metoda
ta gwarantuje bardzo dużą precyzję wykonania nawet najmniejszych detali. Wypalona grafika jest także bardzo odporna na
ścieranie - jest praktycznie niezniszczalna.

Termin realizacji - realizacja zamówienia trwa zazwyczaj około 48h (dni robocze ) od momentu zaksięgowania wpłaty i
otrzymania kompletu informacji dotyczących znakowania.

Jak zamówić znakowanie - w polu "Uwagi dotyczące znakowania" prosimy umieścić komplet informacji potrzebnych do
wykonania znakowania ( w zależności od towaru prosimy o podanie tekstów, dat, nagłówków itp )

- wybrana czcionka ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć )
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- wybrany wzór ( wzory dostępne na jednym ze zdjęć )
- tekst ( Państwa własny tekst )
- grafika  - Do Państwa dyspozycji oddajemy katalog zawierający kolekcję 5000 najpopularniejszych grafik dostępnych pod
linkiem: https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1

Możecie Państwo dosłać do nas własną grafikę ( grafika w wersji czarno białej )
- przyjmujemy grafiki w plikach wektorowych lub plikach bmp ( minimum 500DPI )

Czcionki: ( wszystkie czcionki posiadają polskie znaki )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://en.calameo.com/read/00086145815092af89bd1
http://www.tcpdf.org

